EQUfRIMENTO te 32/84.

Exmg Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

"..c-cf-

APROVADO
discuss

E  	../.8._

RERUEIRO aDouta Mesa, atuis 	o o

Soberano Plengrio, seja concedida MOÇÃO DE PU 	?amu'.

lia do Senhor MANOEL COSTA,

SALA DAS SESSUES, 10 de maio de 1 9 8 4.

ONIAS CORDEIRO MORAIS

-autor-

3 USTIFICATIVA:

Homem de origem humilde, nascido em Bázios,

Manoel Costa sempre dedicou sua vida a atividade 	piSbli

ca. Vereador por varias legislaturas, Manoel Costa, atra
• vos de suas proposiçoes e atitudes, contribuiu decisiva

mente para o desenvOlvimento do Município de Cabo Frio .

SALA DAS SESSUES, 10 de maio de 1 9 8 4.

OLLL

ONIAS CORDEIRO MORAIS

.autor.

mcmpr4;'-